Valentim Gentil, no dia 11 de junho de 2016, nas vias internas do 
Centro de Eventos Maria Cavalin, em Valentim Gentil, com funda-
mento no parecer do procurador jurídico do Município e no art. 25, 
“caput” e inciso III, da Lei Federal nº 8.666/1993, e autorizo o em-
penho da despesa, no valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil re-
ais), em favor da empresa ROMANCE PRODUÇÕES ARTÍSTI-
CAS LTDA, CNPJ nº 13.871.039/0001-26 com sede na Al Ricardo 
Paranhos, nº 799 – Quadra 243ª – lote 01 e Edif. Prosp Office Her-
mony – sala 523 – Setor Marista, em Goiânia, Capital, de acordo

[...]

Valentim Gentil, no dia 08 de junho de 2016, nas vias internas do 
Centro de Eventos Maria Cavalin, em Valentim Gentil, com funda-
mento no parecer do procurador jurídico do Município e no art. 25, 
“caput” e inciso III, da Lei Federal nº 8.666/1993, e autorizo o em-
penho da despesa, no valor de R$ 115.000,00 (cento e quinze mil 
reais), em favor da empresa 2HC ROSA PROMOÇÕES ARTIS-
TICAS LTDA - CNPJ nº 13.459.330/0001-91, com sede na Aveni-
da Indianopolis, nº 2201 – Indianopolis, em São Paulo, Capital, de 
acordo com seu contrato social, cuja proposta de preço foi conside-

[...]

Gentil, no dia 07 de junho de 2016, nas vias internas do Centro de 
Eventos Maria Cavalin, em Valentim Gentil, com fundamento no 
parecer do procurador jurídico do Município e no art. 25, “caput” 
e inciso III, da Lei Federal nº 8.666/1993, e autorizo o empenho da 
despesa, no valor de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), em 
favor da empresa MUNDO PARALELO PRODUÇÕES ARTISTI-
CAS LTDA - ME - CNPJ nº 18.495.289/0001-22, com sede na Rua 
Teresina, nº 380 – quadra 06 – lote 12 e sala 1701 – Edif. Eviden-
ce Office – Alto da Gloria, em Goiânia, Capital, de acordo com seu

[...]

no dia 09 de junho de 2016, nas vias internas do Centro de Even-
tos Maria Cavalin, em Valentim Gentil, com fundamento no pa-
recer do procurador jurídico do Município e no art. 25, “caput” 
e inciso III, da Lei Federal nº 8.666/1993, e autorizo o empenho 
da despesa, no valor de R$ 113.000,00 (cento e treze mil reais), 
em favor da empresa ARROCHA PROMOÇÕES ARTISTICAS 
LTDA - CNPJ nº 15.499.470/0001-19, com sede na Rua Teresina, 
nº 380 – Sala 2703 – Andar 27 – Edif. Evidence Office – Alto da 
Gloria, em Goiânia, Capital, de acordo com seu contrato social,

[...]

106 010.006.299 PAPEL SULFITE A3 Marca: CHAMEX FLS 4200 0,06 252,00 
109 010.006.302 PINTURA A DEDO DE 15 ML - CAIXA COM 6 

UNIDADES Marca: DELTA 
CX 100 1,79 179,00 

114 007.085.872 FITA MÉTRICA Marca: CORRENTE UND 50 2,24 112,00 
Total do Proponente 21.892,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 21.892,00 (vinte e um mil oitocentos e noventa e dois reais) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 13/05/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 13 de maio de 2016. 
CIBELE BERGER S. CARBONE 

Gestora da Ata de Registro de Preços

103 010.006.325 LANTEJOULA Nº 10 - CORES DIVERSAS Marca: 
LANTECOR 

PT 275 0,41 112,75 

107 010.006.314 SULFITE A4 COLORIDO Marca: PAPER TECH FLS 3000 0,03 90,00 
108 007.054.648 SULFITE A4 Marca: DATAPEL FLS 2500 0,03 75,00 

Total do Proponente 65.340,20 
VALOR ESTIMADO: R$ 65.340,20 (sessenta e cinco mil trezentos e quarenta reais e vinte centavos) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 13/05/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 13 de maio de 2016. 
CIBELE BERGER S. CARBONE 

Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que a cópia deste documento